
 
 

MAP III pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022880 

 

Zápis z jednání PS pro matematickou gramotnost a čtenářskou 

gramotnost 
 
 

Pracovní skupina: čtenářská gramotnost, matematická gramotnost 

Datum jednání: 18. 10. 2023 

Místo jednání: zasedací místnost, Kavárna Čistá Duše, Hradská 280, Humpolec  

Přítomni: 

Dagmar Svobodová, Mgr. Zdeněk Nermut  

Realizační tým: Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D., Ing. Martina Krčilová 

Vypracovala: Ing. Martina Krčilová 

 

 

Program PS pro čtenářská gramotnost a matematickou gramotnost ze dne 18. 10. 2023 

 

1. Zahájení schůzky    

2. Diskuze nad akčními plány pro roky 2024 a 2025 

3. SWOT  

4. Projednání jednotlivých aktivit 

5. Dohoda o prioritách – návrhy aktivit 

6. Projednání závěrečné evaluace MAP III 

7. Síť místních lídrů/expertů  

8. Návrhy příštího setkání PS 

9. Diskuze, shrnutí a závěr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP III pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022880 

 

Zápis z jednání PS pro čtenářskou gramotnost a matematickou gramotnost 

 ze dne 18. 10. 2023 

 

Schůzka pracovních skupin pro čtenářskou gramotnost a matematickou gramotnost proběhla 

tentokrát dohromady, z důvodu propojení těchto dvou oblastí. Hlavní manažerka projektu Mgr. 

Barbora Šaňková, Ph.D přivítala všechny zúčastněné jedné z posledních schůzek projektu MAP 

III na Humpolecku.  

 

Před jednáním byli všem členům pracovních skupin zaslány zpracované akční plány na rok 

2024 a 2025. Proběhla diskuze nad akčními plány.  

 

Následovala diskuze nad SWOT. Členové pracovních skupin sdělili své podněty do SWOT, 

která je jedním z výstupů projektu.  

 

Pracovní skupině byly představeny jednotlivé aktivity, která byly stanoveny podle cílů projektu. 

Členové se s aktivitami seznámili, sdělili své připomínky i příklady dobré praxe. 

 

Byla předložena dohoda o prioritách včetně popisu vazeb na jednotlivé priority exitující 

strategií. K prioritám byly stanoveny cíle. Členové pracovních skupin se domluvili, že není 

potřeba na dohodě o prioritách nic měnit. Dohoda tak zůstává beze změn v původním znění.   

 

Dále byla projednána závěrečná evaluace projektu MAP III.   

 

Dalším z výstupů je síť místních lídrů/expertů ve vzdělávání. Členové PS sdělili své návrhy 

aktivních lidí v území. Realizační tým zpracuje přehled sítě místních lídrů a expertů a uveřejní 

je na svých webových stránkách www.humpolecko.cz v záložce projektu.  

 

Proběhla debata nad dalším setkáním pracovních skupin. Členové PS vyjádřili zájem o pozvání 

odborníka z oblasti vzdělávání na příští zasedání pracovních skupin. Ty proběhnou 

pravděpodobně na začátku listopadu 2023.  

 

V Humpolci dne 18. 10. 2023                                                 Zapsala: Ing. Martina Krčilová 

 

http://www.humpolecko.cz/

